e) ἀφέντας] „Et sic Fl cum cett. et M. Possset et ἀφέντες
 conijci.“ Cf. Aduot 1) διδάσκετε] „δίδασκε M. Διδασκετε
 accentu in prima collocato Fl.“ g) διδόντες] „διδούς M.
 Nihil a vulgato abit Fl.“ h) ξιφίδιον] „ξιφείδιον W.“ i)
 ἐπεισπέσω] „Nihil mutat Fl.“ k) ἐκείνων] „Punctum post
 ἐκ — habet Fl. et spatium vacuum quod vel novem literas ca-
 peret; nihil tamen omisit.“

mum volentium adolescentu-
 lorum. Si vero volueritis
 liberi omnino ac beati esse,
 aliis vobis gymnasiis opus
 erit, et exercitatione vera,
 quae fit sub armis: ac cer-
 tamen non inter vos cum
 ludo, sed contra inimicos
 vobis instituetur, inter peri-
 cula virtutem meditantibus.
 Itaque, relicto pulvere atque
 oleo, sagittare illos docete
 et jaculari, nec date levia
 illis jacula, quae ventis fe-
 rantur; sed esto lancea lon-
 ga, quae cum sibilo contorta

feratur, et lapis manum im-
 plens, et securis, et in sini-
 stra scutum, et thorax, et
 galea. Ut vero nunc habetis,
 Deorum cujusdam benevo-
 lentia servari mihi videmini,
 qui nondum ab ingruentibus
 paucis levis armaturae mili-
 tibus perieritis. Certe, si
 stricto isto parvo ad zonam
 gladiolo solus irruam in ju-
 venes illos vestros omnes,
 ipso primo clamore capiam
 Gymnasium, fugientibus illis,
 et nemine contra intueri
 ferrum auso, sed circum-

p. 914. μενοί, γέλωτα ἄν μοι παράσχοιεν, θακρύνοντες οἱ πολλοὶ, καὶ τρέμοντες. καὶ τότε ἄν ἴδοις οὐκ ἔτι ἐρυθριῶντας αὐτοὺς τὰ σώματα, οἷοι νῦν εἰσιν, ἀλλὰ ὠχροὶ ἅπαντες αὐτίκα γένοιντ' ἄν, ὑπὸ τοῦ θεοῦ μεταβαφέντες. οὕτως ὑμᾶς ἡ εἰρήνη διατέθεικε λ) βαθεῖα οὔσα, ὡς μὴ ἄν ῥαδίως ἀνασχέσθαι λόφον ἕνα κράνουσ πολεμίου ἰδόντας.

34 ΣΟΛ. Οὐ ταῦτα μ) ἔφασαν; ὦ Ἀνάχαρσι, Θρακῶν τε ὅσοι μετ' Εὐμόλπου ἐφ' ἡμᾶς ἐστράτευσαν, καὶ αἱ γυναῖκες ὑμῶν, αἱ μετὰ Ἰππολύτης ἐλάσασαι ἐπὶ τὴν πόλιν, οὐδὲ ἄλλοι ὅσοι ἡμῶν ἐν ὅπλοις ἐπειράθησαν. ἡμεῖς γὰρ, ὦ μακάριε, οὐκ ἐπειδήπερ ν) οὕτω γυμνὰ τὰ σώματα ἐκπονοῦμεν τῶν νέων, διὰ τοῦτο καὶ ἄνόπλα ἐξάγομεν ἐπὶ τοὺς κινδύνους· ἀλλ' ἐπειδὴν καθ' αὐτοὺς ἄριστοι ο) γένωνται, ἀσκοῦνται τὸ μετὰ τοῦτο ξὺν τοῖς ὅπλοις, καὶ πολὺ ρ) ἄμεινον χρήσαιντ' ἄν αὐτοῖς, οὕτω διακείμενοι.

ΑΝΑΧ. Καὶ ποῦ τοῦτο ὑμῖν ἐστι τὸ γυμνάσιον τὸ ἐν

λ) διατέθεικε] „μετατέθεικε Fl. quod et adpictum orae A. 1. W. Vulgatum est in M.“ μ) ταῦτα] ταῦτά conj. Paul. bene, nec tamen necessario. ν) ἐπειδήπερ] „ἐπέπερ Fl. et W.“ ο) ἄριστοι] ἄριστα Schm. manifesto errore typogr., quem tamen reddidit Paul. ρ) πολὺ] „πολλοὶ male Fl. et marg. A. 1. W.“

stantes statuas, et occultati circa columnas, risum mihi lacrimis plerique suis ac trepidatione praebeant. Ac tunc videas illos non, ut nunc, rubentes corporibus, sed pallidi statim fiant omnes, tincti aliter a timore. In eum vos statum longinqua pax adduxit, ut non facile cristam unam hostilis galeae videre sustineatis.